
 
 

UCHWAŁA NR LI/411/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Kalno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) Rada Miejska w Żarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicom na terenie miejscowości Kalno nadaje się nazwy: 

1) Diamentowa, przebieg po drodze gminnej nr 110915D - działka drogowa nr 223; 

2) Wostówka, przebieg po drodze gminnej nr 110931D - działka drogowa nr 226 i część działki drogowej 
nr 449; 

3) Granitowa, przebieg po drodze gminnej nr 110932D - część działki drogowej nr 229; 

4) Turkusowa, przebieg po drodze gminnej nr 110929D - część działki drogowej nr 255; 

5) Bursztynowa, przebieg po drodze gminnej nr 110934D - działka drogowa nr 244; 

6) Szmaragdowa, przebieg po drodze gminnej nr 110935D - działka drogowa nr 239; 

7) Brylantowa, przebieg po działce drogowej nr 319; 

8) Źródlana, przebieg po części działki drogowej nr 224; 

9) Rubinowa, przebieg po działce drogowej nr 448; 

10) Marmurowa, przebieg po drodze gminnej nr 110932D - część działki drogowej nr 447; 

11) Grafitowa, przebieg po części działki drogowej nr 254/1; 

12) Kwarcowa, przebieg po części działki drogowej nr 256; 

13) Szafirowa, położona w granicach działki nr 176/15  oraz części działki nr 211/9. 

§ 2. Lokalizacja i przebieg ulic wymienionych w § 1 przedstawiono na mapie poglądowej stanowiącej 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarowie: 
Roman Konieczny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 lutego 2023 r.

Poz. 1275



SZAFIROWA

DIAMENTOWA

D
IA

M
EN

TO
W

A

BURSZTYNOW
A

SZM
ARAGDOW

A

TURKUSOWA

GRANITOWA

W
OSTÓW

KA

RUBINOWAŹR
Ó

DLA
NA

BRYLANTOW
A

M
A

R
M

U
R

O
W

A

G
R

A
FI

TO
W

A

K
W

A
R

C
O

W
A

ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY DO UCHWAŁY NR LI/411/2023
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE Z DNIA 9 LUTEGO 2023 R.

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1275
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-02-20T11:41:12+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




